

نام و نام خانوادگی: پایه: دوازدهم رشته: کامپیوتر نام دبیر: شهریاری نام درس: دین و زندگی تاریخ امتحان: ۱۳۹۹/۱۰/۶۰ دقیقه نوبت: اول ساعت شروع: ۱۰ تعداد صفحه: ۲ صفحه: ۱

نمره با عدد: نمره با حروف: نمره قرائت قرآن: تاریخ و امضاء دبیر:

امتحان
از ۶ نمره

ردیف	سوالات	نمره
۱	<p>الف- آیات واحادیث و اشعار</p> <p>۱- بیت (بندگی کن تا که سلطانت کنند/تن رها کن تا همه جانت کنند) به کدام یک از میوه های درخت اخلاص اشاره دارد؟</p> <p>۲- با توجه به آیه (انتم الفقرا الی الله و الله هو الغنی الحمید) نیاز انسان به خدا شامل چه چیزهای میشود؟</p> <p>۳- چرا پیامبر(ص) عاجزانه از خداوند می خواهد که او را به حال خود وا گذار نکند؟</p> <p>۴- با توجه به آیات زیر مراتب توحید را در هر یک مشخص نمایید؟</p> <p>۱- (الله خالق کل شیء)</p> <p>۲- (ما لهم من دونه من ولی ولا یشرک فی حکمه احدا)</p>	۳
۲	<p>ب- جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید:</p> <p>۱- هر چه افزایش یابد، درک فقربیشتر می شود و بندگی افزایش می یابد.</p> <p>۲- جامعه ای که از تفرقه و تضاد دوری کند و به سوی حرکت کند جامعه توحیدی است.</p> <p>۳- اعتقاد به اینکه در کنار خداوند دیگرانی نیز هستند که سرپرستی جهان را برعهده دارند شرک در است.</p> <p>۴- با توجه به آیه (والذین جاهدوا فینا لنهذینهم سبلنا وان الله لمع المحسنین) خدامند کسانی را که در راه او قدم بر می دارند به طور خاص می کند.</p> <p>۵- جریان بزرگترین ضربه را با اسلام وارد کردند و سبب برخی از مردم جهان از دین اسلام شدند.</p> <p>۶- جامعه توحیدی با ظالمان مبارزه کرده بنابه فرمان خدا از حمایت می کند.</p>	۳
۳	<p>ج- به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید؟</p> <p>۱- انجام عملی با نیت الهی به کدام حسن اخلاقی اشاره دارد؟</p> <p>۲- میزان تاثیر گذاری توحید در زندگی انسان به چه چیزی بستگی دارد؟</p>	۲

۳- هرعبادت‌تی که از جهت کمیت و کیفیت مطابق دستور خداوندانجام گیرد دارای کدام حسن می باشد؟

۴- کدام سنت الهی موجب به ظهور رساندن استعدادهای آدمی می شود؟

د- به سوالات زیر پاسخ کامل دهید؟

۱- نیازمند بودن به خداوند در پیدایش را با ذکر دو مقدمه و یک نتیجه اثبات کنید؟

۲- مراتب توحید را بنویسید و یک مورد را توضیح دهید؟

۳- بعد فردی توحید عملی و ثمرات آن را بنویسید؟

۴- اخلاص به چه معناست و اخلاص در بندگی را تعریف کنید؟

۵- دلایل و شواهد اختیار در انسان را بنویسید و یک مورد را توضیح دهید؟

۶- سنت های الهی را بنویسید و یک مورد را توضیح دهید؟

۷- میان امتحان الهی با امتحان بشری چه تفاوتی وجود دارد توضیح دهید؟

(با آرزو موفقیت و سربلندی شما)
